

Reparatia capitala a sediului SP
nr. 1 al IP Hincesti,
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Echipament electric de forta/ Iluminat electric interior

Valoarea de deviz 96 191,81 lei

Intocmit in prețuri curente 04.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	417,892	45,00	18 805,14
2.	7122050013400	Zidar	h-om	4,000	45,00	180,00
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	88,000	45,00	3 960,00
Total manopera						22 945,14

Materiale:

1.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,002	600,00	1,38
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,011	16 000,00	179,20
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,004	1 200,00	5,04
4.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,002	1 000,00	1,70
5.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,105	8 000,00	837,60
6.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,224	8 000,00	1 792,00
7.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,003	8 000,00	24,00
8.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,030	32,00	0,96
9.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3пп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,003	8 000,00	20,80
10.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,002	38,00	0,06
11.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	9,242	33,80	312,38
12.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,010	28,00	0,28
13.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,028	17,00	0,48
14.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,299	32,00	233,56
15.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,000	12,00	12,00
16.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	110,034	12,00	1 320,41
17.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,969	30,00	29,08
18.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	110,034	25,00	2 750,85
19.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,016	8 000,00	127,20
20.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,148	32,00	4,74
21.	1019852	Vopsea	kg	3,971	39,00	154,87
22.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,020	27,00	0,54
23.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,040	23,00	23,92

24.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	9 000,00	225,00
25.	2451089	Cutie pentru priza si intreruptor	buc	65,000	45,00	2 925,00
26.	2451090	Cutie de distributie (doze)	buc	30,000	67,00	2 010,00
27.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,002	1 320,00	2,64
28.	5	Masa utilajului	t	0,001	1 000,00	1,00
29.	5009030	Flanse	10 buc	5,200	20,00	104,00
30.	5009031	Scoabe	10 buc	39,955	21,00	839,05
31.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,204	55,00	11,22
32.	5009061	Fisa de izolatie	buc	163,716	4,00	654,86
33.	5009062	Papuci de cablu	buc	142,220	1,00	142,22
34.	5009070	Racordari	10 buc	9,360	25,00	234,00
35.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	22,000	11,00	242,00
36.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	48,000	26,00	1 248,00
37.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,065	6 000,00	390,00
38.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	10,318	34,00	350,81
39.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,021	350,00	7,21
40.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,020	589,00	12,02
41.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,080	12,00	0,96
42.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,560	300,00	167,91
43.	5009619	Ate de cusut	kg	0,024	35,00	0,84
44.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,097	5,00	0,49
45.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,199	55,00	10,96
46.	5009816	Fisie de montaj	m	8,160	8,00	65,28
47.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,001	9 000,00	10,80
48.	5079001	Conductor	m	2,480	9,00	22,32
49.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮC40"	kg	0,060	31,00	1,86
50.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮC30"	kg	2,600	43,00	111,80
51.	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,003	1 000,00	3,00
52.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,138	18,00	2,48
53.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,700	21,00	14,69
54.	590-4003	Cablu BBГHГ-FRLS-3*2..5	m	264,000	12,46	3 289,44
55.	590-4004	Cablu BBГHГ-FRLS-5*4	m	2,000	33,29	66,58
56.	590-4005	Cablu BBГHГ-FRLS-5*10	m	15,000	55,00	825,00
57.	590-4010	Cablu BBГHГ-FRLS-2*1.5	m	258,000	7,00	1 806,00
58.	590-4012	Cablu BBГHГ-FRLS-3*1.5	m	257,000	11,00	2 827,00
59.	89998-10	AHD19205 VORTICE - сушилка для рук	buc	1,000	1 200,00	1 200,00
60.	89998-11	Corp de iluminat OBERON 5421-7 LED	buc	1,000	235,00	235,00
61.	89998-9	Bloc de alimentare (ИБП/УПС) RAM Batt	buc	1,000	55,00	55,00
		Total materiale de constructii				27 949,48

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,695	180,00	665,12
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,440	120,00	52,80
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	15,600	80,00	1 248,00
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	15,600	65,00	1 014,00
5.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10	h-ut	112,777	45,00	5 074,97

		m				
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	24,446	80,00	1 955,68
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,660	65,00	42,90
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,660	40,00	26,40
9.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	1,268	18,00	22,82
10.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,436	18,00	7,85
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	26,615	22,00	585,53
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	175,00	35,00
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,695	170,00	628,17
		Total utilaje de constructii				11 359,24

TVA	20,00 %	16 031,97
-----	---------	-----------

Total deviz:

96 191,81

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)